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TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   152

   153

   191

   222

   223

   342

   343

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 
ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS DEL CREDITO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES
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    20
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    22

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA
APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES
AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

CREDITO INTERNO

DE RECURSOS PROPIOS
DE RECURSOS CON AFECT. ESPECIFICA- IVA
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 
ROYALTIES
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 

           4.747.247.080

             581.728.287
           1.140.226.585

             174.733.454

           2.050.002.096

                       0

             595.591.948
           2.572.370.722

             111.339.392

                       0

                       0
                       0
                       0

                       0

           4.747.247.080

             423.322.016
             868.135.862

             209.648.605

           2.050.002.096

                       0

             753.998.219
           2.572.370.722

             111.339.392

                       0

                       0
                       0
                       0

                       0

          18.630.943.315

           1.718.491.938
           4.922.259.670

             852.100.044

           3.160.150.441

             675.809.267

           4.705.990.643
          10.381.429.504

             562.872.411

                       0

                       0
                       0
                       0

                       0

                       0

                       0
                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
                       0

                       0

                       0

                       0
                       0
                       0

                       0

        25,4804%

        24,6333%
        17,6369%

        24,6038%

        64,8704%

         0,0000%

        16,0221%
        24,7786%

        19,7806%
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           1.718.491.938
           4.922.259.670

             852.100.044
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          10.381.429.504

             562.872.411

                       0

                       0
                       0
                       0

                       0
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          18.630.943.315

           7.492.851.652

           3.160.150.441

             675.809.267

          15.650.292.558

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          18.630.943.315

           7.492.851.652

           3.160.150.441

             675.809.267

          15.650.292.558

                       0

                       0

           4.747.247.080

           1.501.106.483

           2.050.002.096

                       0

           3.437.708.333

                       0

                       0

           4.747.247.080

           1.896.688.326

           2.050.002.096

                       0

           3.279.302.062

                       0

                       0

          26.123.794.967

           3.160.150.441

          16.326.101.825

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          26.123.794.967

           3.160.150.441

          16.326.101.825

                       0

           6.248.353.563

           2.050.002.096

           3.437.708.333

                       0

           6.643.935.406

           2.050.002.096

           3.279.302.062

                       0

          29.283.945.408

          16.326.101.825

                       0

                       0

                       0

                       0

          29.283.945.408

          16.326.101.825

                       0

           8.298.355.659

           3.437.708.333

                       0

           8.693.937.502

           3.279.302.062

                       0

        25,4804%

        20,0338%

        64,8704%

         0,0000%

        21,9658%

        23,9182%

        64,8704%

        21,0565%

        28,3376%

        21,0565%
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GOB.DPTAL.PTE.HAYES

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2022 30/04/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:   15 hasta:   15 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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SIAF

   340 SALDO  INICIAL DE CAJA
   343 SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    24
JUEGOS DE AZAR
RECURSOS CON AFECTAC. ESPEC - COMPENS. 
CESION DE ENERGIA

                       0                        0                       0                        0                        0

          45.610.047.233                        0           45.610.047.233           11.973.239.564           11.736.063.992         25,7313%TOTAL GENERAL:
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	RUBEN ANTONIO ROUSSILLON BLAIRES
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	BERNARDO ANTONIO ZARATE RUDAS
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	BERNARDO ANTONIO ZARATE RUDAS
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	MIRNA BEATRIZ MARTINEZ LUGO
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